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Göğsümüzü tanka tüfeğe siper ettik
BORA ERDEM

ABONE OL      

AK Parti İl Başkanı Yeni, FETÖ’nün darbe girişiminin sonuçsuz kaldığını belirterek,
“Hemşerilerimiz ‘mevzu vatansa gerisi teferruattır’ psikolojisi ile hareket etti” dedi
AK Parti Adana İl Başkanı Fikret Yeni,15 Temmuz'da Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe
girişimine tepki gösterdi. Başkan Fikret Yeni, "Devleti korumak için silaha gerek olmadığını, milletin,
devletini koruyabileceğini gördük" dedi. Darbecilerin, devletin ve milletin geleceğine yönelik,
kendilerince kurmak istedikleri hain yapıyı oluşturma adına darbe planladığını ifade eden Başkan
Yeni, vatan haini FETÖ'cülerin devletin ve milletin birlik ve beraberliğini, bekasını ve gücünü ortadan
kaldırmayı amaçladıklarını söyledi.

DEVLETİMİZİN BEKASI
"Adanalı hemşerilerimiz gerçekten mevzu vatansa gerisi teferruattır' psikolojisi ile hareket ettiler"
diyen Başkan Yeni, "Bu hain millet düşmanları, devletimizin bekası, milletimizin demokrasisine karşı
işlemiş oldukları bu menfur haince plan çevresindeki darbe kalkışması, hamdolsun Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın iradeli tutumu, hükümetimizin güçlü şekilde ayakta
duruşu, güvenlik güçlerimizin kararlı mücadelesi ve milletimizin ortaya koyduğu birlik beraberlik ile
ortadan kaldırılmıştır" dedi. Hiçbir darbenin normal şartlarda, hukuk çerçevesinde yeri olmadığınıSON DAKİKA
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belirten Başkan Yeni, "Tamamen hukuka ve anayasaya aykırı bir süreç çerçevesinde maalesef
ordumuz içerisinde bulunan çok az bir güruh, dışarıdan aldığı talimatla ülkemizin geleceğini bir
şekilde olumsuz etkilemeye çalışanların verdiği talimatla böyle bir süreci başlatmışlardır. Fakat
Türkiye'nin illerinin tamamında hamdolsun millet, devletine sahip çıktı ve çıkmaya da devam ediyor"
diye konuştu.

ALÇAKÇA ZİHNİYET
Başkan Fikret Yeni, "Dünyanın hiçbir tarafında darbe yapan darbeciler sivil üzerine topla tüfekle
gitmemiş, milleti temsil eden milletin vekilinin bulunduğu meclisi bombalamamış, Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşlarının kalbinde çok önemli bir yerde olan külliye bu şekilde herhalde
bombalanmamıştır. Bu terör örgütü mensupları, ne kadar alçakça zihniyet içerisinde birilerinin
talimatıyla hareket ettiklerini net olarak ortaya koymuştur" şeklinde konuştu.

SİLAHA GEREK YOK
"Devleti korumak için silaha gerek olmadığını, milletin, devleti koruyabileceğini gördük" şeklinde
konuşmasını sürdüren Başkan Fikret Yeni şöyle konuştu: "Millet sokağa çıkmak suretiyle darbecilere
dur dedi. Yeri geldi tankın karşısında durdu, yeri geldi sıkılan kurşunlara göğsünü siper etti, yeri geldi
uçaklardan atılan bombalara direndi. Millet vatan hainlerinin gerçekleştirmek istediği darbeye karşı
dimdik durdu. İnşallah ülkemiz bundan sonra böyle bir girişimle karşı karşıya kalmaz."
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